
 

 

 各  位 

 

2016年度日本白内障学会学術賞候補者推薦のお願い 

 

謹 啓  

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より日本白内障学会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 日本白内障学会学術賞は、白内障の分野において精励している研究者を対象として選考および授

与を行っております。 

 本年度も例年の通り、2016年度学術賞の候補者を公募したします。ご推薦を頂戴した後、学術賞

選考委員会で慎重に審議のうえ受賞者を決定いたします。関係各位におかれましては、是非ご推薦

いただきますようお願い申し上げます。 

 下記ご確認の上、推薦書は平成 28年 3月 31日（木）までに、日本白内障学会事務局までご郵送

ください。 

 末筆ではございますが、ますますのご発展をお祈り申し上げます。 

謹 白 

 平成 28年 1月吉日 

 

        日本白内障学会 

          理事長 黒坂 大次郎 

記 

 

 お送りいただく書類：日本白内障学会学術賞推薦書（その 1とその 2） 

※ 推薦書類は学会ホームページ内「学術賞規定」よりダウンロードください。 

なお、ご作成の際は同ページの「日本白内障学会学術賞規定」をご確認ください。 

 

 送付期日：平成 28年 3月 31日（木） 

 送付先およびお問合わせ先 

   日本白内障学会事務局 

   担当：三浦 裕子 

    〒468-0063 名古屋市天白区音聞山 1013 

    (有)ヒズ・ブレイン内 

     TEL: 052-836-3511 / FAX: 052-836-3510  E-mail: cataract@his-brain.co.jp 

     http://www.jscr.net/index.html 

 

 

mailto:cataract@his-brain.co.jp
http://www.jscr.net/index.html
http://www.jscr.net/corporate/gakujitsu.html
FURUI
学術賞規定




